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DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION 

Lng. Descrizione / Description 

IT Bussola Duplex monomodale OS1/2 SC-SC 

EN Duplex bush singlemode OS1/2 SC-SC 

 
CARATTERISTICHE PRINCIPALI / FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Valore / Value 

IT Colore Blu 

IT Confezione singola Sacchetto 

IT Confezione intermedia Sacchetto 

IT Classificazione ELECTROCOD 37.2.3 

EN Colour Blue 

EN Single packaging Bag 

EN Multiple packaging Bag 

EN ELECTROCOD classification 37.2.3 

 
CARATTERISTICHE ETIM / ETIM FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Adatto per tipo di fibra  singlemode 

IT Tipo di connettore collegamento 1  SC-Duplex 

IT Tipo di connettore collegamento 2  SC-Duplex 

IT Materiale del corpo  Plastica 
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Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Materiale della bussola  Plastica 

IT Tipo di fissaggio  bloccare in posizione 

IT Colore  Blu 

IT Esecuzione APC  No 

IT Versione UPC  Si 

EN Suitable for type of fibre  Single mode 

EN Type of connector connection 1  SC duplex 

EN Type of connector connection 2  SC duplex 

EN Housing material  Plastic 

EN Material sleeve  Plastic 

EN Type of fastening  Engage (snap) 

EN Colour  Blue 

EN APC-version  No 

EN UPC-Version  Yes 

 
 
Fanton spa si riserva di apportare modifiche e migliorie al prodotto in qualsiasi momento e senza alcun preavviso 

Fanton spa reserves the right to change and update the product at any time and without warning. 
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